
 

 

 

 

 

Nyt, kun vuosi 2008 on saatu reippaasti käyntiin, 

on hyvä taas tarkastella mitä on saatu aikaiseksi ja 

millaisia haasteita meillä on edessämme. Viime 

vuosi oli Kronodoc Oy:n kannalta kasvun  aikaa. 

Rakensimme organisaatiotamme ja kehitimme 

tuotettamme voimakkaasti pystyäksemme palve-

lemaan paremmin kasvavaa joukkoa asiakkaitam-

me. Meitä on nyt 22 kronodoclaista valmiina uu-

sien haasteiden ottamiseen. Toiminnan kehit-

tämisen lisäksi liiketoimintamme kasvoi ja oli 

kannattavaa. 

 

Ensimmäinen Kronodoc-toimitussopimus Kiinaan on allekirjoitettu  

Kronodoc Oy:n kumppanina meriteollisuuden piirissä toimiva Deltamarin Ltd on 
toimittanut ensimmäisen Kronodoc-asennuksen Kiinaan Shandong Deltamarin Engineering 
Ltd:lle, joka on Deltamarin:in ja Shandong provinssin Weihai-telakan yhteisesti 
omistama suunnittelutoimisto. Deltamarinin tavoitteena on tehostaa verkottuneiden 
asiakasprojektiensa tiedonhallintaa ja tarjota asiakkailleen entistä kattavampia 
informaationhallintapalveluja. 

Fennovoima valitsi Kronodoc-järjestelmän dokumentinhallintaan 

Fennovoima Oy, joka on uusi suomalainen energiayhtiö tehtävänään rakentaa Suomeen 
uusi 1 500 - 2 500 MW:n ydinvoimala, on valinnut dokumenttienhallintaratkaisukseen 
Kronodoc-järjestelmän. Järjestelmä otettiin käyttöön Q1/2008 aikana. 
Käyttöönottovaiheessa dokumenttien hallinnan keskeiset toimintamallit määriteltiin 
tukemaan Fennovoiman lyhyen ja pitkän aikavälin toimintatavoitteita. Järjestelmällä 
tullaan hallitsemaan sekä hallinnolliset dokumentit että tekniset dokumentit.  

 

 



 

 

 

 

 

M-real Kaskinen käyttää Kronodocia laitosdokumenttien hallintaan 

M-real Oyj:n Kaskisten BCTMP-tehdas käyttää laitosdokumentaation hallintaan Kronodoc-
ratkaisua. Vuonna 2005 valmistuneen Kaskisten BCTMP-tehtaan toteutusprojektin 
projektinhallinnasta vastasi SWECO Industry Oy hallinnoiden eri toteutusosapuolten 
tiedon vaihtoa ja dokumenttitoimituksia Kronodoc-ratkaisulla. Nyt Kronodocin käyttö 
jatkuu käyttövaiheessa laitosdokumenttien hallinnalla.  

Kronodoc Connector for Documentum on lisätty EMC Partner Application 

Portfolioon  

Kronodoc Connector for Documentum on saanut “Designed for EMC Documentum” 
hyväksynnän ja se on lisätty EMC Partner Application Portfolioon.  

Kronodoc Connector for Documentum mahdollistaa Kronodoc 3.4 tuotteen käytön 
sellaisen aineiston kanssa, jota hallinnoidaan EMC Documentumin kautta. Kronodoc 3.4 
yhdessä EMC Documentumin kanssa tarjoaa monipuolisen ratkaisun projektitoimistusten 
dokumentinhallintaan varmistaen kaikkien toimitusten säännnömukaisuuden ja 
auditointimahdollisuudet.  

Kronodoc Connector for Documentum löytyy EMC Partner Application Portfoliosta:  

http://software.emc.com/microsites/application_portfolio/offerings/kronodoc_connector.jsp 

Kronodoc 3.4.4.3 päivitysversio nyt saatavilla 

Kronodoc on hiljattain julkaissut uuden Kronodoc päivitysversion 3.4.4.3. Tämä 
päivityspaketti sisältää useita korjauksia ja päivityksiä standardeihin tuotetoimintoihin. 
Parannuksia Kronodoc 3.4.4 versiosta on tehty mm. avainsana- ja tarkennettuun hakuun, 
kommentointiin, tiedoston käsittelyyn ja puuhakemistoon. Täydet tiedot päivityspaketin 
sisällöstä löydät täältä:  

http://www.kronodoc.com/media/kronodoc-product-and-release-notes/kd_3_4_4_3_release_details.pdf 

Päivitysversio on saatavissa Kronodoc Tuen kautta. Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä 
tukeen +358 9 2291 7888 tai support@kronodoc.com. 



 

 

 

 

Kronodocin yhteydessä tuetut ohjelmistot 

Tiedätkö mitä internet selaimia Kronodoc tukee? Tai etkö ole varma, toimiiko Java 
versio 6 Kronodoc asennuksessanne? Löydät vastauksen näihin sekä moniin muihin 
kysymyksiin Kronodoc Suppported Software dokumentista. Tässä Kronodocin tuettuja 
ohjelmaversioita käsittelevässä dokumentaatiossa on tietoa Kronodociin liittyvistä 
ohjelmistoista, ohjelmien minimivaatimuksista ja suositelluista versioista käsittäen 
ohjelmia palvelimien käyttöjärjestelmistä käyttäjien selain ja office -ohjelmiin. Viimei-
simmässä päivitetyssä dokumenttiversiossa on tiedot mm. MS Office 2007 ja Java 6 
tuesta:   

http://www.kronodoc.com/media/kronodoc-product-and-release-notes/kd_3_4_supported_software_versions.pdf 

Kronodoc Software as a Service 

Kronodoc Software as a Service (Kronodoc SaaS) on uusi palvelumalli. Kronodoc SaaS 
tarjoaa Kronodoc asiakkaille uudenlaisen tavan hankkia ja käyttää joustavasti Kronodoc 
sovelluksia projektitiedon, laitostiedon tai sopimusten hallintaan.   

Kronodoc SaaS on selainpohjainen käyttöjärjestelmäriippumaton ratkaisumalli, joka on 
suunniteltu kaiken kokoisten yritysten ja projektien tarpeisiin. Yrityksen tai projektin ei 
tarvitse hankkia erikseen Kronodoc lisenssejä tai palvelimia ja tietokantalisenssejä. 
Kaikki tämä voidaan vuokrata tarpeen mukaiseksi ajanjaksoksi. Käyttäjä ja tietomäärät 
voivat vaihdella palvelun eri vaiheissa asiakkaan tarpeen mukaisesti. 

Kronodoc SaaS ei sido asiakasta ja on riskitön sijoitus esim. investointiprojektille. 
Projektin päättymisen jälkeen loppudokumentaation voidaan joko säilyttää Kronodoc 
palvelussa tai siirtää asiakkaan omaan järjestelmään. Lisätietoja sales@kronodoc.com.  

Kronodoc Päivä 2008 

Varaa jo kalenteriisi – Kronodoc Päivä 2008 pidetään 28.5.2008 Espoossa. Tulet saamaan 
lisätietoa jo lähiaikoina. Nähdään siellä! 

 


